

Zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 7, 118 12 Praha 1

IČ 00022985

Dodatečná informace zadavatele č. 1 k zadávacím podmínkám dle ustanovení §49
zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

V Praze, dne 8. 12. 2011

Č. VZ: 46/11/36, č.j.: 30184/2011-34: Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem „**Příprava a realizace pilotního projektu vzdělávání učitelů přírodopisu a biologie s tematikou badatelsky orientovaného vyučování**“

Dodatečná informace je zasílána všem osloveným uchazečům.

Úplné znění dotazu

„Bod 5.5. a) - předložení 3 projektů - mám seznam projektů, které JU řešila. Je možné čestné prohlášení rektora a seznam projektů s jejich úplnou identifikací a popisem? Pokud ne, některé projekty byly financovány ministerstvem školství. Na koho se mám obrátit s prosbou o zaslání osvědčení? Kdo nebo jaké oddělení takovou agendu na MŠMT dělá a je možné stihnout v termínu získat osvědčení?“

Odpověď zadavatele

V případě, že bylo plnění poskytováno veřejnému zadavateli, je nezbytné doložit osvědčení. Osvědčení vydá útvar ministerstva, který měl dané projekty v gesci. Ve smlouvě byla uvedena kontaktní osoba nebo osoba ČR – MŠMT zastupující, na ni se obraťte.

Úplné znění dotazu

„Je nutná kopie výpisu z rejstříku trestů rektora, když je požadováno splnění této kvalifikační podmínky předložením prohlášení podle zákona o veř. zakázkách?“

Odpověď zadavatele

Splnění základního kvalifikačního předpokladu doloží uchazeč formou čestného prohlášení.

Úplné znění dotazu

„Pro odevzdání je požadováno CD s dokumentací zabezpečené proti dodatečnému zápisu - stačí tedy CD po vypálení dat uzavřít nebo musí být chráněny i všechny dokumenty proti zápisu, tedy uloženy v uzamčeném formátu pdf?“

Odpověď zadavatele

Dokumenty je nezbytné zabezpečit tak, aby v nich nemohly být činěny změny, tzn. budou převedeny do formátu pdf nebo budou uzamčeny.

Úplné znění dotazu

„Je nějaké omezení v případě plánovaného občerstvení a zda vůbec lze občerstvení účastníků seminářů kalkulovat?“

Odpověď zadavatele

Občerstvení lze kalkulovat a není nijak omezeno.

Úplné znění dotazu

„V jakých cenách je potřeba připravit rozpočet - s DPH nebo bez DPH?“

Odpověď zadavatele

Rozpočet uchazeč navrhne v cenách bez DPH i s DPH.

S pozdravem



Bc. Kateřina Chmelíková

Odbor projektů reforem

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

Karmelitská 7, 118 12 Praha 1